证券代码: 601929 证券简称: 吉视传媒 公告编号: 临 2024-058

债券代码: 250052 债券简称: 23 吉视 01

关于全资子公司项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,吉视传媒股份有限公司(以下简称:公司)全资子公司——吉视传媒信息服务有限责任公司(以下简称:信息服务公司)收到东北虎豹国家公园管理局的中标通知书,信息服务公司成为"东北虎豹国家公园'天空地'一体化监测体系统一运行维护服务"中标人,合计中标金额为 1,921 万元,现将具体情况公告如下:

一、项目概况

项目名称: 东北虎豹国家公园"天空地"一体化监测体系统一运行维护服务

采购单位: 东北虎豹国家公园管理局

采购代理机构: 吉林省百利邦项目管理咨询有限公司

招标方式: 公开招标

中标金额: 1,921 万元

项目概况: 东北虎豹国家公园"天空地"一体化监测体系统一运行维护服务项目将针对东北虎豹国家公园 1.41 万平方公里区域内野外采集设备,传输设备,通讯基站等设备以及后端核心平台开展统一运行维护服务,处理整个监测系统运行过程中出现的一切故障和问题,使得园区内各类监测设备和业务系统稳定高效运行。

二、对公司影响

公司作为东北虎豹国家公园信息化解决方案提供商和服务方,全程参与了国家公园"天空地"一体化监测体系建设服务,目前试点区域与核心区域已实现对野生动植物、深林防火、林业资源的"天空地"一体化监测和大数据分析、人工智能识别等信息功能,为国家公园数字化运行与信息化管理提供全面保障。本运维项目是公园整体信息化体系的后续延伸服务,公司将以此为契机,为国家公园提供全链条、闭环信息化管理服务,保障国家公园建设取得成效。

三、风险提示

截至本公告日,中标项目尚未签订正式合同,合同条款尚存在不确定性。该项目总金额、具体实施、履行条款等相关内容均以正式签署的合同为准。敬请广 大投资者注意投资风险。

特此公告。

吉视传媒股份有限公司董事会 2024年7月24日